

# РУФСТАЛЬ

Офис: Бульвар Ибрагимова, д. 37, оф.22  
Склад: 450003, г. Уфа, р-н Нижегородка, Силикатная ЗБ

пн-пт 9:00 -18:00

Прайс от 12.03.2018



E-mail: rufstufa@gmail.com



www.rufstal.ru



тел. 224-27-28,  
факс 251-51-47

## Все цены с НДС

Наименование	ГОСТ	Вес, кг	Цена за тонну	Цена со скидкой 2%(0,3т.)	Цена за шт/м2/пм	Цена за м2/пм со скидкой
<b>Лист оцинкованный</b>						
1250x2500x0,5	14918-80	12.5	58000		725	232.00
1250x2500x0,7	14918-80	17.5	57000		1000	320.00
1250x2500x0,8	14918-80	20	56000		1120	358.40
<b>Лист окрашенный оцинкованный</b>						
1250x2000x0,5 белый, шоколад	14918-80	11	б/пленки		730	292.00
1250x2000x0,5 зел.мох,ультрам.,вино	14918-80	11	б/пленки		730	292.00
<b>Профнастил оцинкованный</b>						
СС10-1200(1100)х6000х0,5		27.03	под зак	228 р/м2	1640	228.00
Н60-902(845)х6000х0,7		44.4			2435	450.00
Н75-800(750)х6000х0,7		44.4			2400	500.00
<b>Профнастил окрашенный</b>						
СС10-1200(1100)х6000х0,5 з.мох, ультр-н, з.мята				под заказ 265 р.м2	1970	273.61
СС10-1200(1100)х6000х0,5 бел.,шок.,кр.вино				(ОН)235,00 р.м2	1970	273.61
<b>Металлочерепица</b>						
Monterrey 1180(1100)х0,5		30	под заказ 293 р.м2			293.00
<b>Коньки</b>						
150x150x2000 оцинкованные	14918-80	4.7			200	100.00
150x150x2500 оцинкованные	14918-80	4.7			250	100.00
150x150x2000 кр.вино,ультрам.,зел.мох,шоколад,зел.мята	14918-80	5			300	150.00
<b>Саморезы</b>						
оцинкованный с резинкой 4,8x38					1.1	
оцинкованные с резинкой 4,8x38 т.зел,св.зел, красные, шоколад					1.1	
<b>Труба электросварная</b>						
Наименование	ГОСТ	Вес, кг	Цена за тонну	Цена со скидкой 2%(0,3т.)	Цена за п.м	Цена за п.м со скидкой
ф15x2,8 L 6,0	3262-75	1.28	51400	50372	67.85	66.49
ф20x2,8 L 6,0	3262-75	1.66	47500	46550	78.85	77.27
ф25x2,8 L 6,0	3262-75	2.12	47500	46550	100.7	98.68
ф32x2,8 L 10,0	3262-75	2.73	47500	46550	129.68	127.08
ф40x3,0 L 10,0	3262-75	3.33	47500	46550	158.18	155.01
ф57x3,0 L 10,0	3262-75	4	47500	46550	190	186.3
ф76x3,0 L 10,0	10705-80	5.4	47500	46550	256.3	251.37
ф76x3,5 L 10,0	10705-80	6.26	47500	46550	297.3	291.4
ф89x3,0 L 10,0	10705-80	6.36	47500	46550	302.1	296.06
ф108x3,5 L 11,4	10705-80	9.02	47500	46550	428.45	419.88
ф159x4,5 L 11,8	10705-80	17.15	48900	47922	838.64	821.86
<b>Труба водогазопроводная</b>						
ф15x2,8 L 6,0	3262-75	1.28	51400	50372	67.85	66.49
ф20x2,8 L 6,0	3262-75	1.66	47500	46550	78.85	77.27
ф25x2,8 L 6,0	3262-75	2.12	47500	46550	100.7	98.68
ф32x2,8 L 10,0	3262-75	2.73	47500	46550	129.68	127.08
ф40x3,0 L 10,0	3262-75	3.33	47500	46550	158.18	155.01
ф57x3,0 L 10,0	3262-75	4	47500	46550	190	186.3
ф76x3,0 L 10,0	10705-80	5.4	47500	46550	256.3	251.37
ф76x3,5 L 10,0	10705-80	6.26	47500	46550	297.3	291.4
ф89x3,0 L 10,0	10705-80	6.36	47500	46550	302.1	296.06
ф108x3,5 L 11,4	10705-80	9.02	47500	46550	428.45	419.88
ф159x4,5 L 11,8	10705-80	17.15	48900	47922	838.64	821.86
<b>Труба НКТ</b>						
60x5	н.дл.				168	
73x5,5	н.дл.				200	
<b>Труба профильная</b>						
<b>В связи с постоянно меняющимися ценами просьба уточнять по телефону</b>						
15x15x1,5 L 6,0	8645-68	0.61	54100	53018	33	32.34
20x20x1,5 L 6,0	8645-68	0.841	53600	52528	45.08	44.18
20x20x2,0 L 6,0	8645-68	1.08	50790	49776	54.85	53.76
25x25x1,5 L 6,0	8645-68	1.07	52000	50960	55.64	54.53
25x25x2,0 L 6,0	8645-68	1.39	50250	49254	69.85	68.45
30x30x1,5 L 6,0	8645-68	1.31	52000	50960	68.12	66.76

30x30x2,0 6,0	8645-68	1.7	50250	49245	85.42	83.72
40x20x1,5 L 6,0	8645-68	1.31	51145	51145	67	67
40x20x2,0 L 6,0	8645-68	1.7	49400	48350	83.98	82.3
40x25x1,5 L 6,0	8645-68	1.43	52000	50960	75.4	73.89
40x25x2,0 L 6,0	8645-68	1.86	50250	49245	93.47	91.6
40x40x1,5 L 6,0	8645-68	1.78	52000	50960	92.56	90.71
40x40x 2,0 L 6,0	8645-68	2.33	50250	50960	117.08	114.74
40x40x 3,0 L 6,0	8645-68	3.36	48000	47000	161.28	158.05
50x25x1,5 L 6,0	8645-68	1.67	52000	50960	86.84	85.1
50x25x2,0 L 6,0	8645-68	2.17	50250	49245	109.04	106.86
50x50x 2,0 L 6,0	8645-68	2.98	50250	49250	149.75	146.75
50x50x 3,0 L 6,0	8645-68	4.31	48000	47000	206.88	202.74
60x30x2,0 L 6,0	8645-68	2.65	50250	48245	133.16	130.5
60x40x1,5	8645-68	2.26	52000	50960	117.52	115.17
60x40x2,0 L 6,0	8645-68	3	50250	49245	150.75	147.74
60x40x3,0 L 6,0	8645-68	4.3	48000	47000	206.4	202.27
60x40x4,0 L 6,0	8645-68	5.56	47600	46650	264.66	259.36
60x60x2,0 L 6,0	8645-68	3.59	50250	49245	180.4	176.79
60x60x3,0 L 6,0	8645-68	5.25	48000	47000	252	246.96
60x60x4,0 L 6,0	8645-68	6.82	48000	47000	327.36	320.81
80x40x2,0 L 12,0	8645-68	3.59	50250	49245	180.4	176.79
80x40x3,0 L 12,0	8645-68	5.25	48000	47000	252	246.96
80x80x2,0 L 12,0	8645-68	4.82	нет	нет	234.88	230.18
80x80x3,0 L12,0	8645-68	7.13	48000	47000	342.24	335.4
80x80x4,0 L 12,0	8645-68	9.3	48000	47000	446.4	437.47
80x80x5,0 L 12,0	8645-68	11.28	47000	46100	530.16	519.56
80x80x6,0 L 12,0	8645-68	13.94	46150	45240	643.33	630.46
100x50x3,0 L12,0	8645-68	6.66	47600	46648	317.02	310.68
100x50x4,0 L 12	8645-68	8.7	47600	46648	414.12	405.84
100x100x2,0 L 12,0	8645-68	6.07	нет	нет	281.22	275.6
100x100x3,0 L12,0	8645-68	9.02	47000	46100	423.94	415.46
100x100x4,0 L 12,0	8645-68	11.84	47000	46100	556.48	545.35
100x100x 5,0 L 12,0	8645-68	14.4	47000	46100	676.8	663.26
100x100x 6,0 L 12,0	8645-68	17	нет	нет	нет	нет
120x80x3,0 L 12,0	8645-68	9.14	нет в наличии	нет	нет	нет
120x120x4,0 L 12,0	8645-68	14.25	47000	46100	669.75	656.36
120x120x 5,0 L 12,0	8645-68	17.5	47000	46100	822.5	806.05
120x120x 6,0 L 12,0	8645-68	21.47	47000	46100	1009.09	988.91
	<b>Арматура металлическая</b>					
A-III 8 L 6,0 35rc	5781-82	0.4	41400	40600	16.56	16.23
A-III 10 L11,75 25r2c	5781-82	0.648	37950	37200	24.59	24.1
A-III 12 L11,75 25r2c	5781-82	0.91	35000	35000	31.85	31.85
A-III 14 L11,75 25r2c	5781-82	1.21	34500	33810	41.74	40.91
A-III 16 L11,75 25r2c	5781-82	1.6	34500	33810	55.2	54.1
A-III 20 L 11,75 25r2c	5781-82	2.47	35000	34300	86.45	84.72
A-I 10 L11,75 25	5781-82	0.648	37950	37200	24.59	24.1
A-I 12 L11,75 25	5781-82	0.91	36800	36064	33.49	32.82
	<b>Швеллер стальной горячекатаный</b>					
8y L11,7	8240-97	7.05	нет	нет		
10y L6,0	8240-97	8.59	нет	нет		
12y L11,7	8240-97	10.4	59000	57820	613.6	601.33
14n L12,0	8240-97	12.5	59000	57820	737.5	722.75
16y L11,7	8240-97	14.63	нет	нет		
	<b>Уголок металлический</b>					
25x25x3,0 L 6,0	8509-93	1.22	51000	49980	62.22	60.98
32x32x3,0 6,0	8509-93	1.55	51000	49980	79.05	77.47
40x40x4,0 L 6,0	8509-93	2.48	49000	48020	121.52	119.09
45x45x4,0 L 5,85	8509-93	2.73	49000	48020	133.77	131.09
50x50x4,0 L 11,7	8509-93	3.05	49000	48020	149.45	146.46
50x50x5,0 L 11,7	8509-93	3.77	49000	48020	184.73	181.04
63x63x5,0 L 11,7	8509-93	4.81	49000	48020	235.69	230.98
75x75x5 6,0	8509-93	5.8	49000	48020	284.2	278.52
100x100x7,0 L 6,0	8509-93	10.79	49000	48020	528.71	518.14
	<b>Полоса стальная</b>					
4x25x6000 ст3сп-5	535-2005	0.78	49300			38.45
4x40x6000 ст3сп-5	535-2005	1.26	49200			62.00
	<b>Сталь листовая х/к</b>					
1250x2500x0,8	16523-97	20	51700		1034	
1250x2500x1,0	16523-97	25	51500		1288	
1250x2500x1,2	16523-97	30	51500		1545	
1250x2500x1,5	16523-97	38.75	51500		1995	
	<b>Сталь листовая г/к</b>					
1250x2500x1,5	16523-97	38.75	49830		1930	
1000x2100x2,0	16523-97	34	49000		1670	
1000x2200x2,0	16523-97	36	49000		1764	
1250x2500x2,0	16523-97	51.2	49335		2525	
1250x2500x3,0	16523-97	76	48290		3670	
1500x6000x4,0	16523-97	290	48125		13950	
1500x6000x5,0	16523-97	355	48125		17085	

1500x6000x6,0	16523-97	425	47900		20360
1500x6000x8,0	16523-97	565	47900		27060
1500x6000x10,0	16523-97	710	47900		34000
1500x6000x12,0	16523-97	852	47900		40800
1500x6000x14,0	16523-97	994	нет		39860
1500x6000x16,0	16523-97	1137	48200		54780
	Проволока				
Диаметр 1,2мм Бухта 100м ОЧ3282-74					120.00
	Кладочная сетка и дорожная из проволоки ВР-1				
50x50 мм.диам. 4 мм. 0,38x2,0м.	6727-80	3.2	нет		нет
50x50 мм.диам. 3 мм. 0,5x2,0м.	6727-80	4.2			75
50x50 мм.диам. 3 мм. 1,0x2,0м.	6727-80	4.4			174

По всем вопросам подбора и приобретения обращайтесь в  
офис компании по телефону +7(347) 224-27-28.  
e-mail: rufstufa@gmail.com

## Цены на резку металлопроката ООО "РуфСталь"

Наименование метал-та	Цена за 1 рез, руб.		Наименование метал-та	Цена за 1 рез, руб.
Трубы профильные			швеллер	
15x15x1,5	12		[ 6,5-8	20
20x20x1,5	12		[ 10	30
25x25x1,5	15		[ 12	35
30x30x1,5	15		[ 14	40
40x20x1,5(2,0)	15		[ 16	50
40x25x1,5	17		[ 18	70
40x40x1,5 (2,0)	20		[ 20	90
50x25	20		Полоса	
50x50x1,5	26			
50x50x2,0	26		20x4	3
60x40x2,0	26		25x4	3
60x60x2,0	40		30x4	4
80x40x2,0	40		40x4	7
80x80x2,0(3,0)	60(70)		50x4	8
100x100x3,0	110		Уголок	
Трубы электросварные			L 20-25	8
φ 15	15		L 32, 35	8
φ 20	15		L 40	10
φ 25	21		L 45	10
φ 32	21		L 50	12
φ 40	24		L 63	28
φ 57	30		L 75	25
φ 76	35		L 90x6	40
φ 89	40		L 100x7	50
φ 108/159	60/80		L 100x8	55
Арматура (А111)			Профнастил	
φ 8	5		СС10,С21x0,5	35
φ 10	7		Н75x0,7	70
φ 12	8			
φ 14	12			
φ 16	16			
φ 18	20			
φ 20	22			

**Тарифы на грузовые автоперевозки до 25 тонн по городу и Башкирии**

Тип А/м	Особ. Авто	Время работы	Стоимость (руб.)
Газель		1-ый час опла. полностью	400
		Затон, Дема, Черниковка, Зубово	550
		от 20 км. до 30 км.	1000
		от 30 км. до 35 км.	1100
		от 35 км. до 40 км.	1200
		от 40 км. до 45 км.	1300
	Открытая	от 45 км. до 50 км.	1400
		от 50 км. до 55 км.	1500
	L до 4 метров	от 55 км. до 60 км.	1600
		от 60 км. до 65 км.	1700
	1,5 тонны	от 65 км. до 70 км.	1800
		от 70 км. до 75 км.	1900
		от 75 км. до 80 км.	2000
		от 80 км. до 85 км.	2100
		от 85 км. до 90 км.	2200
		от 90 км. до 95 км.	2300
		от 95 км. до 100 км.	2400
	от 100 км. до 150 км.	12 руб/км.	
	от 150 км.	11 руб/км.	
HINO	Открытая	Город: затон, 8 марта, шк. МВД, М. Дружбы	от 800
		ул. Трамвайная, Алексеевка, Школьная;	от 900
		Черниковка; Миловка, Михайловка, Карпово	от 1000
	до 7,5 метров	Дми-евка, Жилино, Зинино, Шакша, К. Отдых, Чесноковка	1200-1300
		Нагаево, Николаевка, Кр. Яр, Таптыково, Аэропорт	от 1500
		Нурлино, Акбердино, Шарипово, Блохино, Булгаково	1800-2500
5,0 тонн	По Башкирии	50 руб/км.	
Renault Premium	Шторный, 12 м.	По городу минимум 3 часа	1500 р\ч.
	25,0 тонн	По Башкирии	50 руб/км.